
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, via E. Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5442341 Direttore 
Tel. (+39) 080 5443320 Coordinatore 
http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore n. 209 del 31/08/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010 “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 

con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità' nella pubblica amministrazione”; 

VISTO il proprio Decreto n. 196 del 1° Agosto 2023 con cui è stata indetta la selezione pubblica per: Supporto alle 

attività di communication management delle attività di progetto, nell’ambito del progetto “Sustainability 

On Stage (SOS)”, codice identificativo ACPR_00252 – D.D. n. 1662 del 22/10/2020 “Accordi di Programma”, 

finanziato dal MIUR (contributo assegnato con Decreto Direttoriale n. 2109 del 25-08-2021) ed in virtù del 

D.R. n. 4406 del 05/12/2022 in cui il Direttore pro tempore del DBBA è delegato alla gestione, rendicontazione 

e firma d’atti (UPB: DBBA.Pisano.MUR.SOS, CUP: H93D21002250001); 

CONSIDERATO che il giorno 23/08/2023 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla predetta selezione; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della procedura di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 

la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo per: 

Supporto alle attività di communication management delle attività di progetto, nell’ambito del progetto 

“Sustainability On Stage (SOS)”, codice identificativo ACPR_00252 – D.D. n. 1662 del 22/10/2020 “Accordi di 

Programma”, finanziato dal MIUR (contributo assegnato con Decreto Direttoriale n. 2109 del 25-08-2021) ed in 

virtù del D.R. n. 4406 del 05/12/2022 in cui il Direttore pro tempore del DBBA è delegato alla gestione, 

rendicontazione e firma d’atti (UPB: DBBA.Pisano.MUR.SOS, CUP: H93D21002250001), è costituita come segue: 
 

PRESIDENTE: Dott.ssa Isabella PISANO – richiedente la stipula del contratto; 

COMPONENTE: Prof.ssa Nicoletta GUARAGNELLA – esperta nelle tematiche oggetto del contratto; 

COMPONENTE:  Prof. Gianluigi DE GENNARO – esperto nelle tematiche oggetto del contratto; 

SEGRETARIO: Dott.ssa Annamaria DEMARINIS LOIOTILE – dipendente in servizio presso la Direzione 

Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione. 

 

 

          Il Direttore 

          Prof. Luigi PALMIERI 

http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba

